

Gerencia de Coordinación e Inspección Servicio Provincial de Toledo

COMISIÓN DE VALORACIÓN DE LA CONVOCATORIA PARA LA PROVISIÓN DE LA JEFATURA DE SERVICIO DE CARDIOLOGÍA DE LA GERENCIA DE ATENCIÓN INTEGRADA DE TALAVERA DE LA REINA (DOCM nº 81 de 26 de abril de 2019).

De conformidad con lo dispuesto en la base 4.3 de la Resolución de la Gerencia de Atención Integrada de Talavera de la Reina de fecha 17 de octubre de 2018 por la que se aprueba la convocatoria para la provisión de la Jefatura de Servicio de Cardiología (DOCM Núm. 220, de 12 de noviembre de 2018), esta Comisión de Valoración ha acordado:

1º.- Aprobar la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la provisión de una Jefatura de Servicio de Cardiología, de acuerdo con la siguiente relación:

NOMBRE Y APELLIDOS

1.- PEDRO RODRÍGUEZ BALLESTERO (DNI 09310910G): ADMITIDO.

2º Publicar la relación definitiva de aspirantes admitidos en el tablón de anuncios de la sede electrónica de la Administración de la Junta de Comunidades de Castilla La Mancha (http://www.jccm.es) y en la web del Sescam (http://sescam.jccm.es).

3°.- Fijar la fecha y lugar de celebración de la exposición pública del proyecto técnico el 11 de junio de 2019, a partir de las 10:30 horas, en la Sala de Juntas de la Gerencia del Hospital Nuestra Señora del Prado, carretera de Madrid, km 114

Toledo, 7 de junio de 2019

LA SECRETARIA DE LA COMISIÓN,

Fdo: Almudena Tormo Goñi